
Bezirksmeisterschaft

Luftgewehr 21.04.2017

Luftpistole 06.05.2017

Zimmerstutzen 06.05.2017

So lief es für Georgi-Schützen Klingen

LG Senioren A männlich

27. Hartl Peter 368 Ringe

LP Jugend männlich

66. Trautmann Gordon 262 Ringe

Zimmerst. Herrenalt

42. Ernst Hans 255 Ringe

Zimmerst. Senioren A männlich

11. Hartl Peter 269 Ringe

42. Lutz Hans 256 Ringe

Zimmerst. Mannsch. Herrenalt

12. Georgi-Schützen Klingen 780 Ringe

Hartl Peter 269 Ringe

Lutz Hans 256 Ringe

Ernst Hans 255 Ringe

Die Ergebnisliste vom Bezirk folgt auf den nächsten Seiten



Oberbayerische Meisterschaft G/P/WS 2017
April/Mai     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.60

Luftgewehr Senioren A m Seite: 1

Stand: 21.04.2017 19:20 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 313 Neumaier, Josef  0402... Huberwirtschützen Oberholzh... 94 98 97 98 387

2 702 Feulner, Georg  0405... SG Tölzer Land 99 96 95 94 384

3 4320 Specht, Roland  0421... SSG Neuburger-Land 1 98 93 94 98 383

4 5493 Lampl, Martin  0426... Seerose Weßling 93 95 97 96 381

5 2852 Bichler, Hubert  0415... Kgl. priv. FSG Miesbach 94 96 95 96 381

6 1400 Mutlitz, Josef  0408... Schloßschützen Hubenstein 96 96 96 93 381

7 461 Schechner, Dieter  0403... SV Eintracht Kleinberghofen 1 95 92 97 96 380

8 1099 Reichart, Anton  0407... SV Glück Auf Sigmertshausen 96 95 93 96 380

9 4077 Anzenberger, Johann  0419... SG 1900 Haigerloh 1 93 95 97 95 380

10 5325 Aschbichler, Josef  0425... SG Lenbach Schrobenhause... 97 94 94 94 379
11 2198 Haller, Otto  0411... SG Edelweiß Hallbergmoos e... 91 95 97 95 378
12 906 Unger, Karl-Heinz  0406... Kgl.priv.FSG Prien 93 92 96 94 375

13 905 Thalhammer, Franz  0406... Kgl.priv.FSG Prien 92 97 93 93 375
14 1298 Reichert, Heinz  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 95 94 89 96 374
15 1851 Häusler, Adolf  0410... Immergrün Thalheim 93 93 93 95 374
16 5737 Hilger, Siegfried  0428... Trostberg, Spo 92 94 93 94 373

17 4593 Genz, Fritz  0422... Kgl. priv. FSG Rosenheim 95 94 90 94 373
18 4588 Brader, Leonhard  0422... Kgl. priv. FSG Rosenheim 91 93 96 93 373
19 4779 Stutz, Stefan  0423... Ruperti-Sportschützen Freilas... 95 97 92 89 373

20 2682 Gschwendtner, Hans-Peter  0414... SSV Werdenfelser Land 94 90 93 94 371
21 3234 Starbatty, Klaus  0416... SSG Büchsenschütz. Reicher... 93 91 95 92 371
22 2416 Walter, Gerhard  0413... SG Bavaria Maisach 92 96 90 92 370
23 1430 Dallinger, Hubert  0408... SV Isental Lengdorf 89 95 95 91 370

24 3810 Deischl, Reimund  0418... SpSch Isar-Ilmtaler Massenh... 94 92 89 94 369
974 Seitz, Josef  0407... Frohsinn Arnbach 94 92 89 94 369

26 2701 Neuner, Josef  0414... SSV Werdenfelser Land 94 88 94 93 369

27 156 Hartl, Peter  0401... Georgi-Schützen Klingen 90 91 93 94 368
28 6078 Schweiger, Josef  0429... Freischützen" Pemmering e.V. 92 93 93 90 368
29 464 Münch, Kurt  0403... SV Eintracht Kleinberghofen 1 87 93 92 95 367

30 5699 Sturma, Andreas  0427... Sportschützen Traungau 90 91 92 94 367
31 857 Schuster, Josef  0406... Kgl.priv.FSG Prien 91 91 94 91 367
32 2702 Kriner, Martin  0414... SSV Werdenfelser Land 96 88 92 91 367
33 2202 Seibert, Reimund  0411... SG Isar-Ampertal 91 94 91 91 367

34 3090 Diepold, Engelbert  0416... SG Adlerhorst Kleinmehring e... 95 90 93 89 367
35 1480 Kronseder, Anton  0408... SGes Moosen 92 91 88 95 366
36 3789 Hartkopf, Otto  0418... SV Gemütlichkeit 1906 Eching 89 94 90 92 365

37 3490 Gmell, Jürgen  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 93 89 92 91 365
38 5546 Thiel, Götz  0426... Fünfseenland 1 92 89 94 90 365
39 4777 Stutz, Anton  0423... Ruperti-Sportschützen Freilas... 94 90 91 90 365
40 2617 Schedler, Rudolf  0414... SG 1889 Bad Kohlgrub 93 93 89 90 365

41 911 Angerer, Alfred  0406... Kgl.priv.FSG Prien 92 91 93 89 365
42 3382 Egen, Egon  0416... SV Bavaria Weichering e.V. 90 88 93 93 364
43 3303 Böck, Siegmund  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 92 90 91 91 364

44 382 Bauer, Mathias  0402... Birkhahnschützen Eschetshu... 91 95 90 88 364
45 696 Gistl, Quirin  0405... SG Tölzer Land 89 89 90 94 362
46 1056 Zimmerle, Johann  0407... SV Einigkeit Karpfhofen 91 87 92 92 362
47 5326 Höpp, Josef  0425... SG Lenbach Schrobenhause... 92 91 87 92 362

48 6153 Brestrich, Hubert  0429... SSG Wasserburg-Haag 90 95 86 91 362
49 5087 Meßmer, Hans  0424... SSV Pfaffenwinkel 90 92 92 88 362
50 6151 Bodmaier, Lorenz  0429... SSG Wasserburg-Haag 95 91 90 86 362



Luftgewehr Stand: 21.04.2017,19:20 Uhr    Seite: 2 1.10.60

51 5587 Röber, Rudolf  0427... SG Mietenkam 89 88 91 92 360
52 5142 Podolski, Winfried Stefan  0425... SG Enzian Lampertshofen 91 90 88 91 360

53 6152 Hohner, Kaspar  0429... SSG Wasserburg-Haag 86 91 93 90 360
54 1762 Daschinger, Georg  0410... St. Hubertus Fraunberg 88 91 91 90 360
55 638 Gall, Karl-Heinz  0404... Tell-Bergschützen Windach 91 89 90 90 360

56 6401 Malner, Günther  0430... SG Wilzhofen 91 89 88 91 359
57 5545 Willbold, Richard  0426... Fünfseenland 1 89 89 91 90 359
58 2589 Schiller, Christian  0413... SSV Brucker Land Fürstenfel... 89 91 89 88 357

59 2924 Schuhmacher, Roland  0416... SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 90 92 88 87 357
60 5773 Lamprecht, Albert  0428... Obing, SG 86 91 89 90 356
61 4326 Schoder, Leonhard  0421... SSG Neuburger-Land 1 91 84 91 88 354
62 5463 Sydow, Karl-Heinz  0426... FT 09 Starnberg 89 90 88 87 354

63 2590 Titze, Alfred  0413... SSV Brucker Land Fürstenfel... 91 88 87 87 353
64 1882 Blabl, Erich  0410... Moosrainer Schwaig 91 88 86 87 352
65 5327 Dallmeir, Georg  0425... SG Lenbach Schrobenhause... 88 85 85 89 347

66 4798 Streitwieser, Christian  0423... Ruperti-Sportschützen Freilas... 86 85 86 88 345
67 2808 Roth, Martin  0415... SG Gemütlichkeit Altkirchen 87 87 85 86 345
68 692 Margowski, Walter  0405... SG Tölzer Land 88 83 83 90 344
69 5544 Bock, Josef  0426... Fünfseenland 1 88 87 84 82 341

na 4081 Geier, Robert  0421... SG Alt-Baring Bergen 0 0 0 0 0
na 4446 Gollreiter, Johannes  0422... SV Alpenblick Beyharting 0 0 0 0 0
na 703 Hegele, Hansjörg  0405... SG Tölzer Land 0 0 0 0 0

na 5665 Kinzner, Harald  0427... Hubertus Seebruck 0 0 0 0 0
na 5539 Klemet, Peter  0426... Fünfseenland 1 0 0 0 0 0
na 5140 Märkl, Georg  0425... SG Enzian Lampertshofen 0 0 0 0 0
na 691 Müller, Hans  0405... SG Tölzer Land 0 0 0 0 0

na 3794 Steurer, Wolfgang  0418... SpSch Isar-Ilmtaler Massenh... 0 0 0 0 0
na 6480 Zeis, Thomas  0431... Altschützen Baierbrunn 0 0 0 0 0
na 4595 Zissler, Wolfgang  0422... Kgl. priv. FSG Rosenheim 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1297 Kramer, Norbert  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 97 97 96 96 386



Oberbayerische Meisterschaft G/P/WS 2017
April/Mai     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

Luftpistole Jugend m Seite: 1

Stand: 06.05.2017 18:23 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 4982 Lindinger, Yannik  0424... SV Schnalz Böbing 95 93 91 91 370

2 629 Probst, David  0404... SG Ammersee Utting 90 91 94 94 369

3 2236 Beck, Joshua  0412... Freienried 87 86 94 93 360

4 4983 Waldmann, Fridolin  0424... SV Schnalz Böbing 95 87 88 88 358

5 1983 Jahrstorfer, Vinzenz Xaver  0410... SSG Sempt 87 88 91 89 355

6 3431 Völk, Martin  0417... Burgschützen Emmenhausen 92 86 88 89 355

7 4830 Weber, Lukas  0423... Ruperti-Sportschützen Freilas... 85 86 90 91 352

8 4828 Kleß, Sebastian  0423... Ruperti-Sportschützen Freilas... 89 84 84 89 346

9 1247 Weber, Bernhard  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 84 89 91 82 346

10 3520 Gäch, Maximilian  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 87 86 87 85 345
11 820 Loibl, Rene  0406... Kgl.priv.FSG Prien 1 82 88 87 87 344
12 4465 Braun, Maximlian  0422... SG Wendelstein Bad Feilnbach 81 85 88 89 343

13 444 Füracker, Christian  0403... SV Ilmtaler e.V. Gumpersdorf 1 88 86 83 85 342
14 7082 Aman, Christoph  0415... SG Holzolling 1897 78 82 89 92 341
15 4473 Klampfleitner, Martin  0422... Kgl. priv. FSG Hohenaschau 88 86 84 83 341
16 1577 Möllmann, Lorenz  0409... Forstschützen Ebersberg 83 89 83 85 340

17 2345 Jehring, Janko  0413... SV Parsberger Alling 85 86 85 84 340
18 7084 Brandl, Michael  0415... SG Holzolling 1897 87 77 86 86 336
19 475 Flamisch, Florian  0403... Waldschützen e.V. 1958 Sixt... 83 85 84 83 335

20 1576 Glaser, Markus  0409... Forstschützen Ebersberg 81 87 85 81 334
21 821 Fischer, Oliver  0406... Kgl.priv.FSG Prien 1 80 84 87 81 332
22 3279 Kleesattel, Moritz  0416... SV Eichenlaub Stammham 1 84 84 83 80 331
23 4981 Erhard, Alexander  0424... SV Schnalz Böbing 82 83 83 82 330

24 7067 Huber, Sebastian  0428... SG Palling 81 81 85 81 328
25 5775 Westner, Kilian  0406... Kgl. priv. FSG Prien 84 83 79 81 327
26 826 Langl, Michael  0406... Kgl.priv.FSG Prien 1 81 88 84 73 326

27 5051 Schneider, Alexander  0424... SSV Pfaffenwinkel 80 80 80 85 325
28 3607 Balg, Henrik  0417... Edelweiß Scheuring 86 78 81 80 325
29 36 Kistler, Thomas  0401... SV Gemütlichkeit Hollenbach 80 81 80 82 323

30 1361 Wagner, Moritz  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 75 81 78 88 322
31 4439 Hüttl, Elias  0422... SV Alpenblick Beyharting 84 74 80 84 322
32 4462 Wagner, Marinus  0422... SG Wendelstein Bad Feilnbach 78 83 81 80 322
33 5041 Sommer, Tim  0424... Schönach-Schützen Schwabs... 78 77 81 84 320

34 1046 Weinbacher, Bernhard  0407... SG Eintracht Karlsfeld 83 77 77 82 319
35 1027 Frank, Oliver  0407... SV Eichengrün Walkertshofen 79 81 78 80 318
36 832 Summerer, Florian  0406... Kgl.priv.FSG Prien 2 76 82 82 77 317

37 85 Pany, Alexander  0401... SV Adlerhorst Sulzbach 68 86 81 80 315
38 4829 Willberger, Hubert  0423... Ruperti-Sportschützen Freilas... 73 80 78 83 314
39 6252 Freiberger, Philipp  0429... Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing ... 85 80 74 75 314
40 4518 Landenhammer, Franz  0422... Altschützengesellschaft Lohh... 85 75 75 78 313

41 3689 Kistler, Michael  0418... SG Jarzt-Appercha 83 80 73 77 313
42 1360 Bonny, Simon  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 75 75 81 81 312
43 4472 Kiesmüller, Peter  0422... Kgl. priv. FSG Hohenaschau 70 78 85 77 310

44 3384 Hirschbeck, Sebastian  0416... Martinschützen Westerhofen ... 80 75 76 78 309
45 2472 Drewnick, Maximilian  0413... SV Gemütlichkeit Olching 85 78 71 75 309
46 6506 Maier, Andreas  0431... Almenrausch Münsing 82 79 72 75 308
47 4827 Koch, Benedikt  0423... Ruperti-Sportschützen Freilas... 73 75 83 73 304

48 447 Huber, Korbinian  0403... SV Ilmtaler e.V. Gumpersdorf 1 75 74 75 79 303
49 1097 Hanol, Maximilian  0407... SV Gemütlichkeit Röhrmoos 75 72 81 75 303
50 1738 Schlammerl, Thomas  0409... Ingoltschützen Ingelsberg 73 84 75 71 303



Luftpistole Stand: 06.05.2017,18:23 Uhr    Seite: 2 2.10.30

51 2536 Furtner, Matthias  0413... SV Maleiche Malching 77 73 75 76 301
52 4474 Rucker, Christian  0422... Kgl. priv. FSG Hohenaschau 79 74 69 77 299

53 4622 Brandl, Felix  0422... SG 1881 Rott am Inn 77 78 75 68 298
54 3343 Heinemann, Luke  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 68 73 68 82 291
55 1002 Fuchsbichler, Christian  0407... SV Hubertus Feldgeding 56 63 84 83 286

56 834 Ettenhuber, Thomas  0406... Kgl.priv.FSG Prien 2 72 68 67 76 283
57 2537 Wiegert, Benedikt  0413... SV Maleiche Malching 68 65 68 75 276
58 5245 Koppold, Maximilian  0425... 1961 Schnupfclub Peutenhau... 67 69 59 79 274

59 2188 Rottenfußer, Tobias  0411... Schweden-Schützen-Gilde e.... 74 70 69 61 274
60 2361 Weger, Florian  0413... SV Gut-Ziel Geiselbullach 63 61 73 76 273
61 3549 Doll, Jonas  0417... Fröhlich Lengenfeld 66 66 68 73 273
62 7083 Thein, Robin  0415... SG Holzolling 1897 68 69 69 67 273

63 831 Pfaffinger, Martin  0406... Kgl.priv.FSG Prien 2 71 65 62 68 266
64 4620 Brunauer, Tobias  0422... SG 1881 Rott am Inn 60 72 53 78 263
65 5244 Kramer, Tim  0425... 1961 Schnupfclub Peutenhau... 63 67 68 65 263

66 158 Trautmann, Gordon-Andre  0401... Georgi-Schützen Klingen 66 68 59 69 262
67 1597 Gruber, Jonas  0409... SG Berganger-Rohrsdorf 71 67 63 61 262
68 4655 Venohr, Anian  0422... SV Alte Ritter Schechen-Hoc... 77 46 65 70 258
69 5776 Voderhuber, Simon  0428... Obing, SG 53 71 69 60 253

70 456 Gruber, Daniel  0403... SV Ilmtaler e.V. Gumpersdorf 50 71 58 69 248
71 5960 Fichter, Maximilian  0429... Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 67 46 69 63 245
72 451 Kölbl, Sebastian  0403... SV Ilmtaler e.V. Gumpersdorf 1 62 53 59 70 244

73 4619 Lex, Niklas  0422... SG 1881 Rott am Inn 67 50 60 61 238
na 3767 Brunnhuber, Andreas  0418... SV Kleeblatt Neufahrn 0 0 0 0 0
na 5009 Dirr, Tobias  0424... Zimmerstutzengesellschaft R... 0 0 0 0 0
na 305 Fischer, Maximilian  0402... SV Falken Niedergottsau 0 0 0 0 0

na 6052 Frank, Markus  0429... Waldeslust" Lappach e.V. 0 0 0 0 0
na 2326 Greiner, Alexander  0412... Steinach 0 0 0 0 0
na 5757 Latein, Phillipp  0428... SG Kienberg e.V. 0 0 0 0 0

na 181 Malz, Florian  0402... Kellerschützen Alzgern 0 0 0 0 0
na 1598 Neuner, Andreas  0409... SG Berganger-Rohrsdorf 0 0 0 0 0
na 4003 Ostermann, David  0419... Hubertus Obertaufkirchen 1 0 0 0 0 0
na 3578 Parthe, Matthias  0417... Gut Schuß Pürgen 0 0 0 0 0

na 2654 Pehlke, Eric  0414... Kgl. priv. bürg. Altschützenge... 0 0 0 0 0
na 6470 Pförtsch, Johannes  0430... SSV Weilheim 0 0 0 0 0
na 2365 Rüdiger, Tom  0413... SV Gut-Ziel Geiselbullach 0 0 0 0 0

na 4000 Sax, Markus  0419... Hubertus Obertaufkirchen 1 0 0 0 0 0
na 3456 Schmiddunser, Paul  0417... Bergschützen Hofstetten 0 0 0 0 0
na 3925 Schmidt, Mario  0419... Turmbräu-Standschützen Mü... 0 0 0 0 0



Oberbayerische Meisterschaft G/P/WS 2017
April/Mai     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.50

Zimmerstutzen Herrenalt Seite: 1

Stand: 06.05.2017 18:23 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG Gesamt

1 937 Zangl, Christian  0406... SV Schafwaschen Rimsting 93 93 94 280

2 5985 Fröhlich, Ingo  0429... FSG Isen e.V. 1 90 91 94 275

3 1431 Obermaier, Gerhard  0408... SV Isental Lengdorf 89 90 95 274

4 5643 Georg, Karl  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 90 91 93 274

5 670 Hackenberger, Peter  0405... SG Tölzer Land 92 90 92 274

6 4584 Ahrens, Markus  0422... Kgl. priv. FSG Rosenheim 89 91 91 271

7 939 Nevihosteny, Gerhard  0406... SV Schafwaschen Rimsting 93 88 90 271

8 1481 Huber, Johann  0408... SGes Moosen 89 92 89 270

9 4882 Eckart, Albert  0423... Ruperti-Sportschützen Freilassin... 91 90 89 270
1436 Waxenberger, Benno  0408... SV Isental Lengdorf 91 90 89 270

11 166 Baur, Christian  0402... Verein. SSGes Altötting 85 94 89 268
12 3923 Bichlmaier, Erwin  0419... Schützengesellschaft Mößling e.... 88 86 93 267
13 2310 Haider, Martin  0412... SG Ried 87 92 88 267
14 2305 Müller, Reinhold  0412... SG Ried 94 84 88 266
15 669 Müller, Peter  0405... SG Tölzer Land 88 91 87 266
16 671 Sigl, Klaus  0405... SG Tölzer Land 91 89 86 266
17 672 Obermüller, Walter  0405... SG Tölzer Land 85 88 92 265
18 4716 Hägele, Michael  0423... Kgl.priv.FSG Berchtesgaden 85 89 91 265
19 2907 Bauer, Max  0415... SG Oberland 87 91 87 265
20 4714 Keilwerth, Thomas  0423... Kgl.priv.FSG Berchtesgaden 90 88 87 265
21 5021 Neuner, Josef  0424... SG Rottenbuch 1801 91 87 87 265
22 673 Obermeier, Werner  0405... SG Tölzer Land 89 90 86 265
23 5019 Strauß, Klaus  0424... SG Rottenbuch 1801 85 88 91 264
24 4910 Seidenfuss, Lorenz  0423... Ruperti-Sportschützen Freilassin... 88 88 88 264
25 2222 Wintermayr, Peter  0412... Tell Dasing 86 85 92 263
26 4859 Rosenegger, Johann  0423... Ruperti-Sportschützen Freilassin... 89 84 90 263
27 2792 Neuner, Helmut  0414... SG Wallgau I 84 88 90 262
28 2797 Schäfer, Peter  0414... SG Wallgau I 88 86 88 262
29 2308 Hieble, Stefan  0412... SG Ried 89 86 87 262
30 1432 Deyerer, Reiner  0408... SV Isental Lengdorf 84 88 89 261

2429 Fischer, Friedrich  0413... SG Bavaria Maisach 84 88 89 261
32 4717 Reiter, Erich  0423... Kgl.priv.FSG Berchtesgaden 1 83 86 90 259
33 498 Felber, Johann  0403... Alpenrose Unterzeitlbach 1 83 90 86 259
34 2882 Fichtl, Anton  0415... SG Oberland 87 87 85 259
35 685 Bauer, Wolfgang  0405... SG Tölzer Land 85 84 89 258
36 490 Geppert, Klaus  0403... Alpenrose Unterzeitlbach 1 83 87 88 258
37 4857 Krempke, Herbert  0423... Ruperti-Sportschützen Freilassin... 83 88 87 258
38 1479 Empl, Kurt  0408... SGes Moosen 87 84 87 258
39 442 Stehr, Joachim  0403... SV Gemütlichkeit e.V. Altomünster 80 86 91 257
40 6219 Eibl, Franz  0429... ZSG St. Christoph e.V. 79 87 90 256
41 2309 Pany, Johann  0412... SG Ried 85 82 89 256
42 157 Ernst, Johann  0401... Georgi-Schützen Klingen 86 86 83 255
43 3495 Schmitt, Rudolf  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 88 85 81 254
44 70 Schapfl, Martin  0401... SV Alpenrose Rehling 78 89 85 252
45 2684 Winter, Alfred  0414... SSV Werdenfelser Land 83 86 82 251
46 3679 Lachner, Norbert  0418... SV Eintracht Giggenhausen 85 80 85 250
47 2403 Kaunzinger, Michael  0413... SSV Almrausch Gröbenzell 73 87 87 247
48 5986 Windshuber, Konrad  0429... FSG Isen e.V. 1 81 87 79 247
49 1150 Mairhanser, Vitalis  0407... Kgl. priv. FSG Dachau 86 76 82 244



Herrenalt Stand: 06.05.2017,18:23 Uhr    Seite: 2 1.30.50

50 4516 Lechner, Helmut  0422... SV Immergrün Lauterbach 83 73 86 242
51 1488 Weber, Stephan  0408... SGes Goldaria Schwindegg 79 86 76 241
52 1937 Mayer, Peter  0410... St. Ulrich Pesenlern 75 80 72 227
na 6267 Allgeier, Lorenz  0429... Alpenblick" Maitenbeth e.V. 0 0 0 0
na 2707 Baumgartl, Robert  0414... SSV Werdenfelser Land 0 0 0 0
na 6203 Bichler, Josef  0429... Schloßschützen" Schonstett e.V. 0 0 0 0
na 687 Deiser, Wolfgang  0405... SG Tölzer Land 0 0 0 0
na 4960 Edfelder, Josef  0423... SG Ulrichshögl 0 0 0 0
na 5669 Fußstetter, Thomas  0427... SG Fortuna Siegsdorf 0 0 0 0
na 1838 Kinstetter, Josef  0410... Edelweiß Tading 0 0 0 0
na 4869 Krutzenbichler, Franz  0423... Ruperti-Sportschützen Freilassin... 0 0 0 0
na 2482 Kunz, Thomas  0413... SV Gemütlichkeit Olching 0 0 0 0
na 2908 Käpernick, Peter  0415... SG Oberland 0 0 0 0
na 3978 Lohr, Franz Xaver  0419... Gemütlichkeit Niederbergkirchen 1 0 0 0 0
na 2848 Mack, Jürgen  0415... Kgl. priv. FSG Miesbach 0 0 0 0
na 2894 Mayr, Hubert  0415... SG Oberland 0 0 0 0
na 3973 Mooshuber, Walter  0419... Gemütlichkeit Niederbergkirchen 1 0 0 0 0
na 5018 Neuner, Georg  0424... SG Rottenbuch 1801 0 0 0 0
na 3979 Petermeier, Richard  0419... Gemütlichkeit Niederbergkirchen 1 0 0 0 0
na 3687 Radlmayr, Norbert  0418... SG Jarzt-Appercha 0 0 0 0
na 5674 Scherm, Max  0427... SG Fortuna Siegsdorf 0 0 0 0
na 944 Schleipfner, Anton  0406... SV Schafwaschen Rimsting 0 0 0 0
na 5672 Schneider, Christian  0427... SG Fortuna Siegsdorf 0 0 0 0
na 5736 Schneider, Robert  0428... Trostberg, Spo 0 0 0 0
na 4486 Strein, Hubert  0422... SG Kirchdorf 0 0 0 0
na 5972 Wagner, Helmut  0429... Kgl. priv. FSG Haag 1247 0 0 0 0
na 938 Wilfling, Edwin  0406... SV Schafwaschen Rimsting 0 0 0 0



Oberbayerische Meisterschaft G/P/WS 2017
April/Mai     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.60

Zimmerstutzen Senioren A m Seite: 1

Stand: 06.05.2017 18:23 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG Gesamt

1 4574 Genz, Fritz  0422... Kgl. priv. FSG Rosenheim 93 93 94 280

2 4594 Brader, Leonhard  0422... Kgl. priv. FSG Rosenheim 91 91 93 275

3 4484 Oberndorfner, Ludwig  0422... SG Kirchdorf 91 91 91 273

4 2870 Wingen, Gerhard  0415... SG Kaiserblickschützen Wester... 92 93 88 273

5 4485 Bodmaier, Lorenz  0422... SG Kirchdorf 85 92 95 272

6 3248 Walcher, Anton  0416... SSG Büchsenschütz. Reichertsh... 90 91 91 272

7 3492 Zierer, Gerhard  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 89 88 94 271

8 936 Schuster, Josef  0406... SV Schafwaschen Rimsting 89 92 90 271

9 51 Märdauer, Georg  0401... SV Jägerblut Inchenhofen 90 91 90 271
10 964 Thalhammer, Franz  0406... SV Schafwaschen Rimsting 89 89 91 269
11 154 Hartl, Peter  0401... Georgi-Schützen Klingen 90 89 90 269
12 674 Hegele, Hansjörg  0405... SG Tölzer Land 90 90 89 269
13 1138 Schegg, Josef  0407... Kgl. priv. FSG Dachau 90 92 87 269
14 5642 Bernauer, Anton  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 91 91 87 269
15 5779 Lamprecht, Albert  0428... Obing, SG 89 89 90 268
16 4909 Stutz, Anton  0423... Ruperti-Sportschützen Freilassin... 89 90 89 268
17 5198 Podolski, Winfried Stefan  0425... Kgl.priv.FSG Schrobenhausen 91 89 86 266
18 5733 Mayr, Rudolf  0428... Trostberg, Spo 88 83 94 265
19 4490 Zissler, Wolfgang  0422... SG Kirchdorf 85 89 91 265
20 3245 Kaltenegger, Johann  0416... SSG Büchsenschütz. Reichertsh... 83 91 90 264
21 4936 Huber, Johann  0423... Hubertusschützen Kay-Ledern e.V. 87 87 90 264
22 104 Schapfl, Paul  0401... SV Gemütlichkeit Todtenweis 87 83 93 263
23 6445 Leis, Matthias  0430... SSV Weilheim 92 81 90 263
24 3828 Deischl, Reimund  0418... SpSch Isar-Ilmtaler Massenhaus... 87 88 88 263
25 1149 Aschbichler, Georg  0407... Kgl. priv. FSG Dachau 91 91 81 263
26 2796 Gschwendtner, Hans-Peter  0414... SG Wallgau I 81 92 89 262
27 6527 Bromberger, Peter  0431... Gau Wolfratshausen Frauenschuh 83 93 86 262
28 4739 Reiter, Helmut  0423... Kgl.priv.FSG Berchtesgaden 87 82 92 261
29 2842 Dippold, Werner  0415... Kgl. priv. FSG Miesbach 86 85 89 260
30 4908 Stutz, Stefan  0423... Ruperti-Sportschützen Freilassin... 88 88 84 260
31 6306 Hübner, Leo  0430... SV St. Hubertus Hechendorf 83 88 88 259
32 6242 Hohner, Kaspar  0429... SG Zellerreith e.V. 1 86 88 85 259
33 2397 Hilpert, Peter  0413... Waldschützen Gernlinden 88 87 84 259
34 6245 Meixner, Josef  0429... SG Zellerreith e.V. 1 84 85 89 258
35 3246 Michael, Thomas  0416... SSG Büchsenschütz. Reichertsh... 85 87 86 258
36 6268 Schweiger, Josef  0429... Alpenblick" Maitenbeth e.V. 85 89 84 258
37 3808 Handfest, Wolfgang  0418... SpSch Isar-Ilmtaler Massenhaus... 85 83 89 257
38 598 Zimmermann, Andreas  0404... SG Raisting 83 88 86 257
39 4587 Zettl, Emmerich  0422... Kgl. priv. FSG Rosenheim 86 77 93 256
40 3920 Bauer, Konrad  0419... Schützengesellschaft Mößling e.... 87 80 89 256
41 2681 Neuner, Josef  0414... SSV Werdenfelser Land 89 83 84 256
42 155 Lutz, Johann  0401... Georgi-Schützen Klingen 86 88 82 256
43 7092 Geyer, Hans  0411... Kgl. priv. FSG Freising 88 83 84 255
44 3427 Haas, Rupert  0417... Edelweiß Egling 84 80 90 254
45 6071 Musielik, Klaus  0429... SG Oberornau e.V. 85 88 81 254
46 686 Gistl, Quirin  0405... SG Tölzer Land 82 83 88 253
47 1148 Wallner, Josef  0407... Kgl. priv. FSG Dachau 87 86 80 253
48 3287 Heubusch, Stefan  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 84 79 88 251
49 6244 Kloos, Wolfgang  0429... SG Zellerreith e.V. 1 85 86 80 251
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50 3242 Weiher, Kurt  0416... SSG Büchsenschütz. Reichertsh... 80 89 81 250
51 6099 Schreyer, Johann  0429... ZSG 1883 Pfaffing e.V. 83 81 85 249
52 4904 Koch, Robert  0423... Ruperti-Sportschützen Freilassin... 81 86 82 249
53 3922 Schillmaier, Peter  0419... Schützengesellschaft Mößling e.... 87 85 77 249
54 4425 Staudinger, Josef  0422... Kgl. priv. FSG Bad Aibling 80 83 85 248
55 3804 Demmelmair, Helmut  0418... SpSch Isar-Ilmtaler Massenhaus... 78 84 82 244
56 1064 Wastian, Albert  0407... Klosterschützen Indersdorf 79 78 86 243
57 2341 Elbl, Peter  0412... Wulfertshausen 76 83 84 243
58 940 Angerer, Alfred  0406... SV Schafwaschen Rimsting 88 74 81 243
59 2307 Keller, Johann  0412... SG Ried 75 81 86 242
60 4427 Konzack, Ralf  0422... Kgl. priv. FSG Bad Aibling 85 79 78 242
61 2640 Klarwein, Hubert  0414... SG Kuhflucht Farchant 80 72 82 234
62 2717 Hoffmann, Bernhard  0414... Kgl. priv. FSG Mittenwald 80 68 82 230
63 5974 Münch, Karl-Heinz  0429... Kgl. priv. FSG Haag 1247 76 75 77 228
64 2639 Öttl, Josef  0414... SG Kuhflucht Farchant 87 82 51 220

Waffendefekt!
65 5442 Vierl, Florian  0426... Hubertus Planegg 67 67 64 198
66 2401 Kaunzinger, Michael  0413... SSV Almrausch Gröbenzell 46 0 0 46

Abbruch!
na 1896 Attensberger, Leonhard  0410... Buchenlaub Buch 0 0 0 0
na 4932 Augustin, Peter  0423... Alt-Schützenges. Fridolfing e.V. 0 0 0 0
na 2607 Bartl, Josef  0414... ZSG Altenau 0 0 0 0
na 2850 Bichler, Hubert  0415... Kgl. priv. FSG Miesbach 0 0 0 0
na 2794 Breith, Hermann  0414... SG Wallgau I 0 0 0 0
na 1894 Döllel, Richard  0410... Buchenlaub Buch 0 0 0 0
na 6023 Eisenberger, Erich  0429... SV Kirchdorf 1874 e.V. 0 0 0 0
na 1810 Gerschlager, Josef  0410... Germania Notzing 0 0 0 0
na 3803 Graßl, Martin  0418... SpSch Isar-Ilmtaler Massenhaus... 0 0 0 0
na 3974 Holz, Johann  0419... Gemütlichkeit Niederbergkirchen 1 0 0 0 0
na 4880 Huß, Otto  0423... Ruperti-Sportschützen Freilassin... 0 0 0 0
na 2798 Kuplwieser, Robert  0414... SG Wallgau I 0 0 0 0
na 4579 Meishammer, Adalbert  0422... Kgl. priv. FSG Rosenheim 0 0 0 0
na 170 Meißner, Walter  0402... Verein. SSGes Altötting 0 0 0 0
na 4862 Mitterer, Josef  0423... Ruperti-Sportschützen Freilassin... 0 0 0 0
na 3809 Radlmeier, Franz-Josef  0418... SpSch Isar-Ilmtaler Massenhaus... 0 0 0 0
na 1895 Rappold, Martin  0410... Buchenlaub Buch 0 0 0 0
na 489 Schlosser, Siegfried  0403... Alpenrose Unterzeitlbach 1 0 0 0 0
na 2687 Schöpf, Josef  0414... SSV Werdenfelser Land 0 0 0 0
na 4491 Stahuber, Karl  0422... SG Kirchdorf 0 0 0 0
na 168 Stankowiak, Achim  0402... Verein. SSGes Altötting 0 0 0 0
na 3802 Steurer, Wolfgang  0418... SpSch Isar-Ilmtaler Massenhaus... 0 0 0 0
na 4429 Stocker, Franz  0422... Kgl. priv. FSG Bad Aibling 0 0 0 0
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1  0422050 Kgl. priv. FSG Rosenheim 826 Ringe

4574 Genz, Fritz 280
4594 Brader, Leonhard 275
4584 Ahrens, Markus 271

2  0422024 SG Kirchdorf 810 Ringe

4484 Oberndorfner, Ludwig 273
4485 Bodmaier, Lorenz 272
4490 Zissler, Wolfgang 265

3  0408024 SV Isental Lengdorf 805 Ringe

1431 Obermaier, Gerhard 274
1436 Waxenberger, Benno 270
1432 Deyerer, Reiner 261

4  0405001 SG Tölzer Land 796 Ringe

671 Sigl, Klaus 266
673 Obermeier, Werner 265
672 Obermüller, Walter 265

5  0423010 Ruperti-Sportschützen Freilassing 2 795 Ringe

4909 Stutz, Anton 268
4910 Seidenfuss, Lorenz 264
4859 Rosenegger, Johann 263

6  0416078 SSG Büchsenschütz. Reichertshof.1525 e.V 1 794 Ringe

3248 Walcher, Anton 272
3245 Kaltenegger, Johann 264
3246 Michael, Thomas 258

7  0406021 SV Schafwaschen Rimsting 794 Ringe

937 Zangl, Christian 280
936 Schuster, Josef 271
940 Angerer, Alfred 243
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8  0423005 Kgl.priv.FSG Berchtesgaden 791 Ringe

4714 Keilwerth, Thomas 265
4716 Hägele, Michael 265
4739 Reiter, Helmut 261

9  0414024 SG Wallgau I 786 Ringe

2796 Gschwendtner, Hans-Peter 262
2797 Schäfer, Peter 262
2792 Neuner, Helmut 262

10  0412024 SG Ried 785 Ringe

2310 Haider, Martin 267
2308 Hieble, Stefan 262
2309 Pany, Johann 256

11  0405001 SG Tölzer Land 780 Ringe

674 Hegele, Hansjörg 269
685 Bauer, Wolfgang 258
686 Gistl, Quirin 253

12  0401055 Georgi-Schützen Klingen 780 Ringe

154 Hartl, Peter 269
155 Lutz, Johann 256
157 Ernst, Johann 255

13  0419021 Schützengesellschaft Mößling e.V. 1 772 Ringe

3923 Bichlmaier, Erwin 267
3920 Bauer, Konrad 256
3922 Schillmaier, Peter 249

14  0429059 SG Zellerreith e.V. 1 768 Ringe

6242 Hohner, Kaspar 259

6245 Meixner, Josef 258
6244 Kloos, Wolfgang 251

15  0407056 Kgl. priv. FSG Dachau 760 Ringe

1149 Aschbichler, Georg 263
1148 Wallner, Josef 253
1150 Mairhanser, Vitalis 244

16  0405001 SG Tölzer Land 540 Ringe

670 Hackenberger, Peter 274
669 Müller, Peter 266
687 Deiser, Wolfgang 0
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17  0423010 Ruperti-Sportschützen Freilassing 1 530 Ringe

4882 Eckart, Albert 270
4908 Stutz, Stefan 260
4880 Huß, Otto 0

18  0424017 SG Rottenbuch 1801 529 Ringe

5021 Neuner, Josef 265
5019 Strauß, Klaus 264
5018 Neuner, Georg 0

19  0415035 SG Oberland 524 Ringe

2907 Bauer, Max 265
2882 Fichtl, Anton 259
2894 Mayr, Hubert 0

20  0403020 Alpenrose Unterzeitlbach 1 517 Ringe

498 Felber, Johann 259
490 Geppert, Klaus 258
489 Schlosser, Siegfried 0

21  0414009 SSV Werdenfelser Land 507 Ringe

2681 Neuner, Josef 256
2684 Winter, Alfred 251
2687 Schöpf, Josef 0

22  0418029 SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 2 501 Ringe

3808 Handfest, Wolfgang 257
3804 Demmelmair, Helmut 244
3809 Radlmeier, Franz-Josef 0

23  0422005 Kgl. priv. FSG Bad Aibling 490 Ringe

4425 Staudinger, Josef 248

4427 Konzack, Ralf 242
4429 Stocker, Franz 0

24  0406021 SV Schafwaschen Rimsting 271 Ringe

939 Nevihosteny, Gerhard 271
944 Schleipfner, Anton 0
938 Wilfling, Edwin 0

25  0402002 Verein. SSGes Altötting 268 Ringe

166 Baur, Christian 268
168 Stankowiak, Achim 0
170 Meißner, Walter 0
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26  0418029 SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 2 263 Ringe

3828 Deischl, Reimund 263
3802 Steurer, Wolfgang 0
3803 Graßl, Martin 0

27  0415020 Kgl. priv. FSG Miesbach 260 Ringe

2842 Dippold, Werner 260
2850 Bichler, Hubert 0
2848 Mack, Jürgen 0

28  0423010 Ruperti-Sportschützen Freilassing 2 258 Ringe

4857 Krempke, Herbert 258
4862 Mitterer, Josef 0
4869 Krutzenbichler, Franz 0

29  0410078 Buchenlaub Buch 0 Ringe

1896 Attensberger, Leonhard 0
1894 Döllel, Richard 0
1895 Rappold, Martin 0

 0419029 Gemütlichkeit Niederbergkirchen 1 0 Ringe

3979 Petermeier, Richard 0
3973 Mooshuber, Walter 0
3974 Holz, Johann 0

 0427023 SG Fortuna Siegsdorf 0 Ringe

5674 Scherm, Max 0
5672 Schneider, Christian 0
5669 Fußstetter, Thomas 0


